
UCHWAŁA NR XXXIII/203/2016
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU

z dnia 28 listopada 2016 r.

o zmianie uchwały w sprawie powołania składu
osobowego komisji Rady Miejskiej Lądka-Zdroju

Na podstawie art. 21 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) 
oraz § 52 ust. 4 Statutu Miasta i Gminy Lądek – Zdrój (Dz. Urz. Woj. Doln. z dnia 12 marca 2014 r., poz.1308) 
Rada Miejska Lądka-Zdroju uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr III/4/14 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 15 grudnia 2014 r. w sprawie powołania składu 
osobowego komisji Rady Miejskiej Lądka-Zdroju, wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 w pkt 1 dodaje się literę k w brzmieniu:

„k) Krystyna Panuś”;

2) w § 2 w pkt 2 dodaje się literę m w brzmieniu:

„m) Krystyna Panuś”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Lądka-Zdroju

Tomasz Nowicki

Id: 398F332E-AE92-4029-B0AE-3E908770180A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Akces do pracy w niżej wymienionych Komisjach złożyła Radna Rady Miejskiej Lądka-Zdroju Pani
Krystyna Panuś:

1) Komisja ds. Społecznych;

2) Komisja ds. Gospodarczych.

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.

 

Burmistrz Lądka-Zdroju

Roman Kaczmarczyk 

Id: 398F332E-AE92-4029-B0AE-3E908770180A. Podpisany Strona 1




